
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
05.03. 2025       № 374 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.10.2009 № 1125 
«О создании межведомственной 
комиссии по профилактике 
правонарушений в г. Белогорске»   
 
 
 В связи с кадровыми изменениями,   
 
постановляю:  
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в г. Белогорске, утвержденный постановлением 
Администрации г. Белогорск от 26.10.2009 № 1125 (в редакции от 18.12.2024 
№ 2823) следующие изменения:  

1.1. Ввести в состав комиссии следующих лиц: 
Саяпина Ольга 
Николаевна   

− заместитель Главы по социальной политике; 

Казаков Александр 
Анатольевич 

− и.о. начальника Белогорского ЛО МВД России на 
транспорте. 

1.2. Оставить в составе комиссии назначенных на новую должность Хозяйскую 
Ирину Анатольевну – начальника МКУ «Управление культуры и спорта 
Администрации г. Белогорск», Нарис Юлию Владимировну – начальника МКУ 
«Управление гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и единой 
дежурно-диспетчерской службы г. Белогорск». 

1.3. Вывести из состава комиссии Бурмистрову Г.А., Декало В.А., Рогозняк О.В.  
2. Внести постановление в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой 

базы местного самоуправления г. Белогорск.  
3. Разместить постановление на Официальном портале правовой информации 

города Белогорск  www.belogorck-npa.ru.  
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по общественной безопасности М.В. Дьяченко.  
 
 
 
Глава города Белогорск                                        С.Ю. Мелюков 
 
 
 

http://www.belogorck-npa.ru

